
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

          JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 713 

email: eibl.vladimir@volny.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Zápis č. 10/2021–2022 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 14.9.2021 

 
Přítomni: Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jiří Trněný, Milan Talíř, Jaroslav Kollmann 
Omluven: Josef Šácha, Josef Šafránek 
 

                                       Soutěže KFS 2021–2022:  
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (7. kolo)   - schváleno 
I.A mužů sk. „A“ (5. kolo)  - schváleno 
I.A mužů sk. „B“ (5. kolo)  - schváleno 
I.B mužů sk. „A“ (5. kolo)  - schváleno 
I.B mužů sk. „B“ (5. kolo)  - schváleno  
I.B mužů sk. „C“ (5. kolo)  - schváleno  
I.B mužů sk. „D“ (5. kolo)  - schváleno 
KP st. a ml. dorostu (5. kolo)  - schváleno 
I.A dorostu sk. „A“ (3.kolo)  - schváleno 
I.A dorostu sk. „B“ (3.kolo)  - schváleno 
KP st. a ml. žáků (5. kolo) - schváleno + KP st. žáků 4. kolo Prachatice / Met. Tábor 
I. A tř. st. a ml. žáků „A“ (3.kolo) - schváleno 
I. A tř. st. a ml. žáků „B“ (3.kolo) - schváleno mimo st. a ml. žáků Vodňany / Vacov  
                                                                                                   (odloženo – nemoc) 
KP st. a ml. přípravek „A“ (2. kolo) - schváleno 
KP st. a ml. přípravek „B“ (2. kolo) - schváleno mimo ml. příp. SKP ČB / JFA ČB  

                            (odloženo – COVID) 
   mimo ml. příp. SKP ČB / Dynamo ČB  

                            (odloženo – COVID) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Natáčení mistrovských zápasů: 
STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů  
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 11. – 12. 9. 2021 a konstatovala  

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

tyto závady: 
 

** Rudolfov / Český Krumlov – čas při natáčení II. poločasu byl uváděn jako doba nastavení 
hry I. poločasu. Na tento nedostatek již byl oddíl upozorněn v zápise STK ze dne 1.9.2021. 

Oddíl Rudolfov – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Táborsko „B“ / Prachatice – po skončení utkání nesledován odchod hráčů a rozhodčích 
z hrací plochy.  

Oddíl Táborsko „B“ – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Osek / Jankov – dle zprávy rozhodčího nahlásil domácí vedoucí, že přenos z utkání nebude 
vysílán online z důvodu poruchy. Dále bylo nahlášeno, že záznam bude dodán zpětně 
na TVCOM. Do zasedání STK (14.9.2021) však kompletní záznam z utkání na TVCOM nebyl 
vložen (je zde vloženo cca 12 minut I. poločasu utkání)!!!! – bez jakéhokoliv vyjádření oddílu. 
- Od oddílu Osek první (hrubé) nedodržení RS čl. 9a/1-5 

Oddíl Osek – pokuta 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

- STK ukládá oddílu Osek, aby do středy 15.9.2021 15:00 vložil ze záznamu na TVCOM tento 
zápas nebo záznam dodal na USB flash disku na sekretariát Jihočeského krajského 
fotbalového svazu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů I.A třídy mužů ze dne 
11. – 12. 9. 2021 a konstatovala tyto závady u vložených záznamů z 5. kola: 
 

*** Hluboká nad Vltavou / Čtyři Dvory – záznam z utkání je vložen ve čtyřech oddělených 
souborech.  
- STK upozorňuje oddíl Hluboká nad Vltavou, aby záznamy z utkání byly vloženy v jednom 
celistvém souboru 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly KP, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně odchod hráčů 
a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase, a hlavně po skončení utkání 
výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl.9a/2). 
STK rovněž upozorňuje oddíly KP, že v případě, kdy utkání nebude vysíláno on-line (KPM) 
nebo záznam z utkání nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání 
rozhodčímu (DS) a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9a/1+4). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně příchod 
a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení poločasu a utkání 
(viz RS čl.9b/3) 
 

STK rovněž upozorňuje oddíly 1.A mužů, že nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam musí 
vložit nejpozději do pondělí do 24:00 hodin na příslušné úložiště. V případě, že záznam z utkání 
nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání rozhodčímu (DS) 
a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9b/1+6). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

STK nadále doporučuje, aby obě družstva pečlivě vyplnila Protokol o bezinfekčnosti, 
kde u každé osoby označí správnou variantu předložené Bezinfekčnosti. Tento protokol 
podepíšou vedoucí (trenéři) a doplní své telefonní číslo nahlášené rozhodčímu.  
STK rovněž upozorňuje rozhodčí a DS, aby výše uvedenou kontrolu (jméno a příjmení 
odpovědné osoby + tel.) zapsali do zprávy rozhodčího a zprávy delegáta.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech mistrovských zápasů: 
** KPM So. Sez. Ústí / Blatná – dle zápisu o utkání není vyplněn počet diváků. 

STK předává rozhodčího Dunovského K. k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KPM Táborsko „B“ / Prachatice – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS byl v utkání vyloučen 
a následně vykázán z lavičky náhradníků hráč/trenér domácího družstva Jelen Miroslav 
(ID 77110432) za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest. 

STK předává hráče/trenéra Jelena M. řešení DK 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída mužů sk. „A“ Nová Ves / Kaplice – dle zprávy rozhodčího nebyla provedena 
kontrola světelné a střídací tabule. Tato kontrola byla platná dle nařízení STK a KRaD 
do víkendu 11. – 12. 9. 2021 včetně.  

STK předává rozhodčího Kříže K. ml. k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída mužů sk. „A“ Nová Ves / Kaplice – dle zprávy DS nebyla provedena kontrola 
světelné a střídací tabule. Tato kontrola byla platná dle nařízení STK a KRaD do víkendu 
11. – 12. 9. 2021 včetně. 

STK předává DS Hanzala J. k řešení KRaD  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

*** I.A třída mužů sk. „B“ Hluboká nad Vltavou / Čtyři Dvory – dle zprávy rozhodčího a DS 
byla v průběhu zápasu několikrát „vynulována“ časomíra. 

STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída mužů sk. „B“ Loko ČB / Veselí nad Lužnicí – ve zprávě DS nesouhlasí střelci branek 
uvedených v zápise o utkání. 

STK předává DS Grobára M. k řešení KRaD  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „A“ Trhové Sviny „B“ / Chvalšiny – ve zprávě DS nejsou uvedeny 
telefonické kontakty na zodpovědné osoby domácího a hostujícího oddílu v rámci kontroly 
„Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží“. 

STK předává DS Kučeru L. k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „B“ Vacov / Husinec – v utkání obdržel ŽK domácí hráč Bubík Jiří 
v 90. minutě, ale tento hráč byl již v 89. minutě vystřídán – bez zdůvodnění rozhodčího. 

STK předává rozhodčího Bartůňka P. k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

*** I.B třída mužů sk. „C“ Kluky / Chotoviny – dle zápisu o utkání k utkání nebyl delegovaný 
AR2 z OFS Písek, po dohodě obou družstev byl nahrazen domácím laikem.  

STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I.A dorostu sk. „B“ Planá nad Lužnicí / Trhové Sviny – dle zápisu o utkání se k utkání nedostavil 
delegovaný rozhodčí Křížovský Jiří. 

STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP starších žáků Milevsko / Český Krumlov – dle zápisu o utkání nesouhlasí počet střelců 
branek u hostujícího oddílu s uvedeným výsledkem utkání!!! STK žádá oddíly Milevsko a 
Český Krumlov o zaslání vyjádření k uvedenému výsledku a střelce branek ze strany 
hostujícího oddílu Český Krumlov. 

STK předává rozhodčího Broma J. k řešení KRaD  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP st. a ml. žáků Roudné / Kaplice – dle zápisů o utkání nemohl delegovaný rozhodčí 
Frantík Matěj ze zdravotních důvodů obě utkání řídit. Na utkání se však dostavil, ale jeho 
zdravotní stav neumožňoval utkání jako R řídit. 

STK předává výše uvedenou informaci KRaD 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších žáků Roudné / Kaplice – zápis o utkání nebyl uzavřen hostujícím vedoucím. 
Dle zprávy rozhodčího byla tato skutečnost dána tím, že nebyl před utkáním uveden do zápisu 
o utkání, což hostující vedoucí zjistil až po utkání.  

Oddíl Kaplice – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „A“ FC Táborsko / Milevsko – v zápise o utkání je trenér domácího 
družstva uveden jako rozhodčí „laik“. Dále není uveden povrch hrací plochy. 

Oddíl FC Táborsko – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „A“ Hradiště / Met. Tábor – v zápise o utkání není uveden rozhodčí 
„laik“. 

Oddíl Hradiště – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „A“ Milevsko / Vimperk – zápis o utkání není potvrzen domácím 
a hostujícím vedoucím – bez udání důvodu. 

Oddíl Milevsko – pokuta 100 Kč 
Oddíl Vimperk – pokuta 100 Kč 

Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch. 
Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „A“ FC Táborsko / Milevsko – v zápise o utkání je trenér domácího 
družstva uveden jako rozhodčí „laik“. Dále není uveden povrch hrací plochy. 

Oddíl FC Táborsko – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** KP mladších přípravek „B“ Dynamo ČB / Třeboň – v zápise o utkání není označen kapitán 
domácího družstva. 

Oddíl Dynamo ČB – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** KP mladších přípravek „B“ JFA ČB / Třeboň – nezahájen, nevyplněn, nepotvrzen a 
neuzavřen zápis o utkání. 

Oddíl JFA ČB – pokuta 150 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Kontrola soupisek: 
 

STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu Buk (I.B třída mužů 
sk. „D“). Do původní soupisky byl dopsán hráč Mischnik Michal (ID 02021010), ze soupisky byl 
následně vyškrtnut hráč Moravec Luděk (ID 90092202).  
STK upozorňuje oddíl Buk, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až 
od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho eventuální předchozí starty se do počtu dle čl. 
12/7 nezapočítávají. 
Oddíl Buk si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu Dražejov (I.B třída 
mužů sk. „B“). Do původní soupisky byl dopsán hráč Brož Tadeáš (ID 99030122), ze soupisky 
byl následně vyškrtnut hráč Šulda Lukáš (ID 89081115).  
STK upozorňuje oddíl Dražejov, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván 
až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho eventuální předchozí starty se do počtu dle 
čl. 12/7 nezapočítávají. 
Oddíl Dražejov si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Změna termínu (hřišť): 
 

STK schválila došlou dohodu (ze dne 14.9.2021) oddílů na změnu termínu níže uvedeného 
utkání:  
** zápas 8.kola KPM 

Olešník / Prachatice se hraje v sobotu 18.9.2021 od 10:00 

Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratší než 10 dnů před  
stanoveným termínem uhradí  

Oddíl Olešník – 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 10 odstavec b. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK schválila došlou dohodu (již ze dne 19.7.2021) oddílů na změnu termínu a pořadatelství 
níže uvedeného utkání: 
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

6 

** zápas 9.kola KPM 
 Zápas se sehraje jako Strakonice / Táborsko „B“ se hraje v neděli 26.9.2021 již od 
10:15 na hřišti Areál Na Křemelce 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK schválila došlou dohodu oddílů na změnu termínu níže uvedeného utkání:  
** zápas 8.kola I.A třídy mužů sk. „A“ 

Mirovice / Nová Ves se hraje v neděli 3.10.2021 od 12:30 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK schválila došlou dohodu oddílů na změnu pořadatelství (pořádání žákovského turnaje 
Magic Cup Šumava 2021) níže uvedeného utkání: 
** zápas 7.kola I.B třídy mužů sk. „A“ 
 Zápas se sehraje jako Loučovice / Dolní Dvořiště se hraje v sobotu 25.9.2021 od 16:30 
na hřišti Loučovice 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK nařizuje (na základě RS čl. 4/5 – mládežnická utkání hraná v sobotu musí začínat 
v sobotu nejpozději v 10:00) změnu termínu níže uvedených utkání: 
** zápas 7.kola KP st. a ml. dorostu 
 Třeboň / Ševětín se hraje v sobotu 25.9.2021 od 10:00 a 12:15 na hřišti Břilice 
(ev. UMT Třeboň) 
 

** zápas 11.kola KP st. a ml. dorostu 
 Třeboň / Čt. Dvory + Zliv se hraje v sobotu 23.10.2021 od 10:00 a 12:15 na hřišti Břilice 
(ev. UMT Třeboň) 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK odložila utkání I.A třídy ml. žáků Vodňany / Vacov z termínu 12.9.2021 (odloženo – Nemoc). 
 STK vyzývá oddíl Vodňany, aby do pondělí 20.9.2021 předložil lékařskou zprávu 
onemocněných 7 hráčů domácího oddílu. Pokud oddíl toto nedodá, proběhne kontumace.  

STK vyzývá oddíly Vodňany a Vacov, aby do pondělí 20.9.2020 předložily dohodu 
ohledně termínu sehrání odloženého utkání. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK odložila KP ml. přípravek SKP ČB / JFA ČB z termínu 12.9.2021 (odloženo – COVID). 
STK vyzývá oddíly SKP ČB a JFA ČB, aby do pondělí 20.9.2020 předložily dohodu 

ohledně termínu sehrání odloženého utkání. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK odložila KP ml. přípravek SKP ČB / Dynamo ČB z termínu 12.9.2021 (odloženo – COVID). 
STK vyzývá oddíly SKP ČB a Dynamo ČB, aby do pondělí 20.9.2020 předložily dohodu 

ohledně termínu sehrání odloženého utkání. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Řešení podaných protestů: 
 

STK zahájila projednání podaného protestu oddílu SK Jankov z.s. (utkání KPM 7. kola 
Osek / Jankov). 
 STK konstatovala, že v textu podaného protestu je nejdříve uvedeno, že oddíl Jankov 
podává protest proti výkonu rozhodčího. Dále je v textu podán protest proti uvedenému 
(vyřčenému) výrazu vyloučeného hostujícího lékaře/zdravotníka. 

STK předává protest k šetření a vyjádření KRaD. 
STK předává protest (popis přestupku vyloučeného lékaře/zdravotníka) k šetření DK. 
STK provede dokončení projednání protestu po obdržení rozhodnutí KRaD a DK. 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

7 

STK ukládá oddílu Osek, aby do středy 15.9.2021 15:00 vložil ze záznamu na TVCOM 
tento zápas nebo záznam dodal na USB flash disku na sekretariát Jihočeského krajského 
fotbalového svazu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Různé: 
STK projednala vysvětlení k zápasu 4.kola KP st. žáků Prachatice / Met. Tábor, ohledně 
neztotožnění čísel hráčů se zápisem o utkání. Met. Tábor ve svém vyjádření sdělil, že 
nepožaduje kontumaci. 
STK v návaznosti na vyjádření oddílů a rozhodčího, uděluje pokutu oddílu Prachatice za hrubé 
závady v zápise 4. kola KP st. žáků 

Oddíl Prachatice – pokuta 500 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK dává na vědomí, že FAČR vydává atestaci ke stavbě hřiště s umělým trávníkem třetí 
generace vybudovaném v FK Tatran Prachatice. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje KRaD, aby do odvolání rozhodčí a DS provedli před zahájením utkání mužů 
v mistrovských soutěží KFS kontrolu „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání 
amatérských soutěží“. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly, že povinnost použití střídací světelné tabule zůstává. Rozhodčí a DS 
již kontrolu provádět nemusejí.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje na změnu v podmínkách prokazování bezinfekčnosti osob přímo 
se účastnících utkání. Od 1.9.2021 pro účastníky pravidelných aktivit, tedy sportovní 
přípravy i sportovních utkání platí, že pouze pro účely těchto aktivit je platnost antigenního 
testu (a to včetně samotestu) 7 dní.  
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly KP přípravek, že na všechna utkání (miniturnaje) této soutěže je nutné 
zaslat hlášenku nejméně 25 dnů před termínem konání. RS článek 28.8 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 
zápisu k ORK KFS Jč. Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 
Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.  
 

Zapsal: Jaroslav Kollmann  
Dne: 14.9.2021          

 
Ing. Tomáš Pintér, v.r. 

                   gestor STK za VV Jč. KFS 


